straipsnio 2 dalimi ir Sutarties 9.9. p. (9.9.1. p.p.), 10.1. p. (10.1.3. ir 10.1.4. p.p.), 10.2. p., 10.3. p.

(10.3.3. p.p.), 10.5. p., susitarė:

1. Pakeisti 2022 m. rugpjūčio 11 d. Statybos rangos sutarties Nr. S1-837 3.4. punkte nurodytą

Sutarties kainą iš 262 933,00 eurų (du šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt

trys eurai 00 ct.), iš kurių PVM sudaro 45 633,00 eurų, į 280 384,47 eurų (du šimtai

aštuoniasdešimt tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 47 ct.), iš kurių PVM

sudaro 48 661,77 eurų.

2. Šis susitarimas ir jo priedas – 2022 m. spalio 24 d. Pakeitimo (papildomų drabų) aktas Nr. 1/D8-

2339, yra 2022 m. rugpjūčio 11 d. sudarytos Sutarties tąsa ir neatskiriama jos dalis.

3.    Rangovas patvirtina, kad turi teisę vykdyti šiame susitarime nurodytus darbus.